

Nabídka prací

č. 36/2016

Výzva Č.157/2016 Tursko - Geometricky plán

Uchazeč:

rnn:
123 GRV

GRV Engineering s.r.o.

IČO: 27276554, DIČ: CZ27276554 Se
sídlem: Židovice 128, 41183 Hrobce Tel.:
XXX XXX XXX, e-mail: XXXXXXXX

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odliš C, vložka 22071.

Nabídku vyhotovil(a) v Praze dne 25.7.2016

Ing. Milan Krejný

2. Cena

Kód	Položka	mj	Množství	Jednotková cena	Celk. cena bez DPH	DPH 21%	Celk. cena včetně DPH
gp7	Rozdělení pozemku	100 bm*	7	2 600,00	18 200,00	3 822,00	22 022,00
6	Doplnění informací, vyhotovení GP	100 bm*	30	2 700,00	81 000,00	17 010,00	98 010,00
ostí 6	Hodinová sazba	1 hod	8	195,00	1 560,00	327,60	1 887,60
ostí 2	Dřevěný kolík	1 ks	80	50,00	4 000,00	840,00	4 840,00
ost.14	Mezník plast	1 ks	7	150,00	1 050,00	220,50	1 270,50
Celkem:					105 810,00	22 220,10	128 030,10

Popis měrných jednotek:

Kód	Popis
gp7	Rozdělení pozemku
6	Doplnění souboru geodetických informací o pozemek evidovaný zjednodušeným způsobem /včetně vyhotovení GP pro restituce/
ostí 6	Hodinová sazba pro identifikaci nemovitostí, dohledávání listin a pod.
ostí 2	Dočasné označení hranic pozemků dle paragrafu 91 ods.5 Katastrální vyhlášky - kolík
ost.14	Označení hranic obcí dle paragrafu 92 odst.1 písm. a Katastrální vyhlášky - velký plast

Poznámka:

Pokud objednatel nabídku přijme, zavazuje se k následujícím postupům k úhradě dohodnuté ceny za provedenou práci:

1. Úhrada za odevzdanou ucelenou část díla převzatého objednatelem bez připomínek bude jednorázová bez zádržného.
2. Úhrada bude realizovaná nejpozději třicátý den od předložení faktury zhotovitelem, v souladu se Směrnicí o pozdních platbách v obchodním styku č. 2000/35/ES, vydané v roce 2005 z rozhodnutí Evropské komise.